[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	13.12.2019
	                                                              № 298

	с. Александровское

	О Первом заместителе Главы
Александровского района

Рассмотрев предложение о кандидатуре на должность Первого заместителя Главы Александровского района, внесенное Главой Александровского района, руководствуясь частью 4 статьи 44  Устава муниципального образования «Александровский район»,

Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Согласиться с назначением на должность Первого заместителя Главы Александровского района  Панова Сергея Федоровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

         3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Администрации Александровского района Томской области.
 Председатель Думы Александровского

             Глава Александровского района

 района

	                                                  С.Ф. Панов

                                В.П. Мумбер